
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

13.03.2025   м.Запоріжжя                      №       69 р 

 

 

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження міського 

голови від 29.12.2022 №319р «Про організацію укриття населення міста 

Запоріжжя» 

 

 

 Керуючись Кодексом цивільного захисту України, Законом України «Про 

правовий режим воєнного стану», Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи розпорядження міського голови від 

28.02.2025 № 57р «Про організацію укриття населення Запорізької міської 

територіальної громади», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови  

від 29.12.2022 №319р «Про організацію укриття населення міста Запоріжжя». 

 

 

Секретар міської ради          Регіна ХАРЧЕНКО 

 


